伊賀市議会議長　中谷　一彦　様

総務常任委員長　　上田　宗久

　本委員会に付託の事件は、審査の結果、下記のとおり決定しましたから会議規則第112条の

規定により報告します。

事件の番号 件　名 審査結果 備考

議案第110号
伊賀市短時間勤務会計年度任用職員の報酬、期末手
当及び費用弁償に関する条例の制定について

可決すべきもの 全会一致

議案第111号
伊賀市会計年度任用職員の給与に関する条例の制定
について

可決すべきもの 全会一致

議案第112号
地方公務員法及び地方自治法の一部を改正する法律
の施行に伴う関係条例の整備等に関する条例の制定
について

可決すべきもの 全会一致

議案第113号
成年被後見人等の権利の制限に係る措置の適正化等
を図るための関係条例の整備に関する条例の制定に
ついて

可決すべきもの 全会一致

議案第114号
伊賀市青山讃頌舎美術館の設置及び管理に関する条
例の制定について

継続審査 賛成多数

議案第116号 伊賀市地区市民センター条例の一部改正について 否決すべきもの 賛成なし

議案第117号
伊賀市市税条例等の一部を改正する条例の一部改正
について

可決すべきもの 全会一致

議案第118号 伊賀市印鑑条例の一部改正について 可決すべきもの 全会一致

議案第128号
伊賀南部環境衛生組合規約の変更に関する協議につ
いて

可決すべきもの 全会一致

議案第129号 定住自立圏形成協定の締結について 可決すべきもの 全会一致

2019（令和元）年９月24日

委　員　会　審　査　報　告　書

記